Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.03.2010
	№
	110-37-116-10

	г.Саянск

	(
	О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, посягающих на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления, предусмотренных законодательством Иркутской области
	(

Руководствуясь ч.1 ст.1.1, ч.6 ст.28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст.12 Закона Иркутской области от 09.12.2009 N 97/63-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области», ст.31 Устава муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 9, 10 и 11 Закона Иркутской области от 09.12.2009 N 97/63-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области», за исключением протоколов, составляемых в отношении должностных лиц органов государственной власти Иркутской области, государственных органов Иркутской области, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Отделу организационной работы ознакомить с настоящим постановлением должностных лиц, указанных в Приложении к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                           М.Н.Щеглов
Исп.Медведева Е.Г.

5 66 41
Приложение к постановлению администрации городского округа от 10.03.2010 № 110-37-116-10
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 9, 10 и 11 Закона Иркутской области от 09.12.2009 N 97/63-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области», за исключением протоколов, составляемых в отношении должностных лиц органов государственной власти Иркутской области, государственных органов Иркутской области

1. Руководитель аппарата – управляющий делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Павлова Марина Викторовна.

2. Юрисконсульт отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Уварова Александра Николаевна.
Мэр городского округа

М.Н.Щеглов

Исп.Медведева Е.Г.

Тел. 5 66 41